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Stad: Kommunestyresalen    Tid: Kl. 16.00-17.30  
 
 

Deltok på møte Deltok på møte 

Trine Toska frå 8 A Jakub Stasiak frå 1.VGS/ 2002 

Arijus Balciunas frå 8 B Vilde Kvamme frå 1.VGS/ 2002 

Ragna Fineid frå 9 A Ingeborg Hole frå 1.VGS/2002 

Edas Kondrotad frå 9 B Mathias Sævdal Bere frå 1.VGS/ 2002 

Jone Grindheim frå 9 C Chris Andre Odland frå 1:VGS/ 2000 

Emil Skjelanger frå 10 A Marte Vågenes Solheim frå 2.VGS/ 2001 

Tina Taule frå 10 B Steffen Vestheim Sævdal lærling/2000 

Daniel Gjelsvik Kaland frå 1.VGS/ 2002  

 

 
 

Vara som deltok  

Lily Farrow frå 9 A 

Amalie Lorenzen frå 9 B 

Lulia Berhane frå 9 C 

Sunniva Brekkan frå 10 A 
 
 

Til saman møte 15 representantar og 4 vara.  

Møtelaiar: Leiar Marte Vågenes Solheim 

Deltok ikkje på møte Sendte vara 

Sofie Marøy frå 1.VGS/2002 Nei  
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Møtte frå administrasjonen: ungdomskoordinator og kontaktperson Katarina Birkeland.  

48/18: Godkjenning av innkalling og referat 

Innkallinga og referatet vart godkjent.  

49/18: Besøk frå idrettsrådet kl. 16.30-17.15 

Ungdomsrådet fekk besøk av Idrettsrådet for å snakke om idrettstilboda i Alver kommune. 

Idrettsrådet ynskja å høyre frå ungdommane kva dei skal ta med seg knytt til samanslåinga.  

Frå Idrettsrådet møtte: Idrettsrådleiar Bjørn Ove Myking, Øyvind- Nordhordland jakt og fiske, Odd 

Helge Hagen frå Manger idrettslag og Andrè Mikkelsen frå Radøy skyttarlag og Radøy port skyttarlag.  

I ungdomsrådet sitt det representantar med ulik bakgrunnar og interesser. Det er både uorganiserte 

og organiserte. Fleire av representantane fri med organisert aktivitet som fotball, korps, turn, musikk, 

volleyball, dommar i fotball, kampsport og 4H. 

Forslag frå ungdomsrådrepresentantane:  

- Tilboda må vere desentralisert sånn som dei er i dag.  

Det må vere eit idrettslag, eller eit knutepunkt. Visst alt skal skje i Knarvik, kan idretten miste 

folk og det vert for lang reisetid. Det er viktig at alle får vere med på den aktiviteten som dei 

ynskjer. Ungdomsrådet ynskjer at alle ungdommar skal ha mogligheit til å delta på den 

aktiviteten som dei ynskjer.  

- Lokale fotballag. 

- Det må vere ungdomsklubb på Manger, ikkje ein stor i Knarvik.  

- Flott at idrettslaga på Radøy vert slått saman, men ungdommen meinar det bør rulleras på 

kor treningane skjer. 

- Busstilbodet bør forbedras i heile Nordhordland.  

- Ungdomsrådet savner friidrett på Radøy. Ungdomsrådet foreslår at det kunne vert eit mindre 

tilbod på Radøy, knytt til tilbodet som er i Knarvik.  

- Ungdomsrådet  ynskjer fleire tilbod enn det som finnes i dag som til dømes basketball, 

paintball, bordtennis eller Amerikansk fotball. Bordtennis er blitt veldig populært for ungdom 

igjen, og dette er eit tilbod ungdommen ynskjer skal komme tilbake.  

- Økonomiske utfordringar. Fleire ungdommar driv med fleire fritidstilbod. Det kan fort verte 

dyrt med å betale fleire kontingentar. Til dømes visst ein driv med fotball og volleyball. 

Kontigenten på volleyball aleine er på mellom 1500-2000 i året med kontingent og forsikring. 

På grunn av kontingentane har ungdom droppet ut.  Ungdomsrådet håper at kontingentar 

vert billigare. Ungdomsrådet lurer også på om kontingentar for barn og unge som bruker 

Radøyhallen som til dømes med fotball, volleyball og symjing går ned med tanke på at det er 

gratis hall-leie etter nyttår. Ungdomsrådet foreslår at ungdom som slitt økonomisk, eller har 

høge kontingentar kanskje kunne ha jobba dugnad som hjelpetrenarer for yngre, for å få 

redusert kontingenten sin.  

- Ungdomsrådet ynskjer at det også kan brukas fleire yngre trenere og ikkje bare forsette. 

Ungdomsrådet meiner at yngre trenere kan vere positiv for motivasjonen til spelarane og at 

dei kanskje er meir på bølgjelengda. Samtidig kan ungdom få styrke engasjementet sitt, og 

verte meir aktive når dei vert vaksne. Fleirtallet i ungdomsrådet ser det som viktig at det også 
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er vaksne trenarer på plass, med tanke på utfordringar, kunnskap og situasjonar som kan 

oppstå. Men foreslår at det kunne vert eit ein samarbeid mellom ein vaksen og 1 ungdom.  

 

 

Kommentarar frå idrettsrådet:  

 

- Idrettsrådet støttar ungdomsrådet med at det er viktig at det er tilbod på Radøy, og at det er  

aktivitet i alle bygder. Idrettsrådet er opptatt av at alle anlegg skal verte brukt. Fotballaga er 

slått saman, og etableras 01.01.2019.  

- Angåande friidrettstilbod- er dette under arbeid. Idrettsrådet diskuterer om eit anlegg skal 

byggas, og Manger og Hordabø er begge interessert i å få eit tilbod opp. –  

- Bjørn Ove sjekkar  opp i korleis det er med amerikansk fotball og bruk av fotballbaner til 

dette. Han tar kontakt med ungdomskoordinatoren.  

- Bjørn Over sjekkar opp i korleis situasjonen er med bordtennisklubben no.  

- Idrettsrådet svarer ungdomsrådet at dei ynskjer å sette i gang fleire tilbod enn det er no, 

også lokalt. Skal nye idrettar på plass informerer Idrettsrådet ungdommen om at lag som skal 

starte på melde inn oppmann og trenar. Men idrettslaga er interessert i å hjelpe til, og 

kanskje få til rein prøveordning. Det vert foreslått at det kanskje er muligheit til å søke midlar 

til ein trenar.  

- Radøy skyttarlag ynskjer fleire yngre medlemmer. Ungdom som ynskjer kan komme å prøve 

skyting, og på onsdagar er det skyting for juniorer. Aktiviteten er liten, og skyttarlaget ynskjer 

å endre på dette. Skyttarlaget har også eit tilbod om revejakt på vinterstid. 

Ungdomskoordinatoren foreslår at skyttarlaget sender ho informasjon om alle tilboda dei 

har, så kan ho og ungdomsrådet marknedføre og informere ungdommen om tilbodet. Det 

same gjeldt for jakt og fiske. 

- Idrettsrådet  oppfordrar alle til å delta på årsmøte til idrettslaga. Alle over 15 år har 

stemmerett og kan ligge frem forslag. Men dei under 15 år kan delta på møte.  

- Idrettsrådet oppfordrer alle til å ikkje bruke rusmiddel, og skaffe seg meir kunnskap rundt 

tema.  Ikkje bruk snarveger. Observerer ein noko, er det viktig å gje beskjed til ein trenar eller 

andre sånn at ein kan få hjelpen  ein treng. Ungdomsrådet foreslår at Idrettsrådet kan sette i 

gang ein kampanje, og visst det allereie er noko så må dei får det meir ut til der ungdommen 

er.  

 

 

 

Med helsing 
 

 

Katarina Birkeland   
ungdomskoordinator  
 

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har difor ingen signatur. 
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Kopi til: 
Bente Kopperdal Hervik    
Bjørn Ove Myking    
Jon Askeland    
 

Mottakarar:    
Amalie Færøy Hiort Lorenzen Hannesvegen 5 5936 MANGER 
Arijus Balciunas Mangersneset 31 5936 MANGER 
Carly Simone Løvseth Radøyvegen 1921 5936 MANGER 
Chris Andre Odland  5939 SLETTA 
Daniel Gjelsvik Kaland    
Edas Kondrotad Radøyvegen 2574 5937 BØVÅGEN 
Emil Skjellanger  5936 MANGER 
Ingeborg Hole    
Jakub Stasiak    
Joar Mangerøy Huldredalen 2 5936 MANGER 
Jone Grindheim Huldredalen9 5936 MANGER 
Lily May Farrow Radøyvegen 975 5938 SÆBØVÅGEN 
Lulia Berhane Toskavegen 521 5936 MANGER 
Marte Vågenes Solheim    
Mathias Sævdal Bere    
Ragna Fineid Toskavegen 521 5936 MANGER 
Sofie Marøy    
Steffen Vestheim Sævdal    
Sunniva Brekkan Øvre Mjøs 11 5939 SLETTA 
Tina Taule  5938 SÆBØVÅGEN 
Trine Toska Toskavegen 595   
Vilde Kvamme  5938 SÆBØVÅGEN 
 

 


